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Sadzonka Astry Aster
chiński igiełkowy czerwony

Cena 3,99 zł

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
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Opis: Aster chiński igiełkowy czerwony, dostępny w naszym sklepie, to materiał siewny bardzo dobrej jakości. Oferowana
roślina pochodzi z Japonii i Chin. W Polsce popularność zyskała dzięki niepowtarzalnym, pełnym kwiatostanom o wysokiej
wartości dekoracyjnej. Decydując się na kupno jej nasion masz pewność, że uzyskasz piękną ozdobę ogrodu, balkonu, tarasu i
wnętrza domu. Prowadzimy sprzedaż materiału siewnego pochodzącego wyłącznie od renomowanych producentów.

Nazwa łacińska: Callistephus chinensis

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Wysokość: Przedstawiciele tej odmiany osiągają wysokość od 50 do 80 cm.

Okres kwitnienia: Kwiaty astrów chińskich otwierają się od lipca aż do października.

Rodzaj kwiatów: Roślina charakteryzuje się okazałymi, czerwonymi kwiatostanami w postaci pełnych koszyczków kwiatowych.
Jej kwiaty języczkowate (płatki) mają kształt silnie wydłużonych igiełek.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej.

Kolor kwiatów: Proponowana odmiana cechuje się wyrazistym, ciemnoczerwonym, niemal bordowym zabarwieniem kwiatów.

Stanowisko: Prezentowany w naszym sklepie gatunek lubi glebę żyzną, wilgotną, niezbyt ciężką i dobrze nasłonecznione
stanowiska. Odpowiednio uprawiany odwdzięczy się szczodrym i długim kwitnieniem.
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Rozstawa: Rozstawa polecana w uprawie tej rośliny wynosi 40 x 20 cm.

Mrozoodporność: Astry nie są odporne na temperatury ujemne, dlatego należy sadzić je do gruntu dopiero po przejściu
późnych wiosennych przymrozków.

Zastosowanie: Aster chiński igiełkowy czerwony sprawdza się nie tylko jako roślina rabatowa, choć najczęściej widuje się go
właśnie w tej roli. Coraz chętniej stosowany jest także jako główna ozdoba świeżych bukietów. Umieszczony w wazonie będzie
wspaniałą dekoracją pokoju przez długi czas.
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